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TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Outillage électroportatif > Electroportatif > Scies > Scie circulaire >

Scie circulaire a metaux LXT® DCS5532)
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Tél : 03 20 45 87 87

Technologie XPT limitant les infiltrations d’eau et poussiéres.
L E Démarrage progressif assurant un démarrage en douceur de la

machine (sans a-coups) pour plus de sécurité.

Voir la fiche technique

GARAMTIE

A3

Caractéristiques techniques

Type d'alimentation Sur batterie

Accessoire(s) inclus 1 lame métal et 1 guide parallele
Format Coffret de transport

Modele DCS5537)

Garantie 3 ans sous conditions

Diametre de lame (en mm) 150

Valeur vibratoire (en m/s?) 2,50

Led intégrée Oui

Frein électrique Oui
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https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/electroportatif-48606/
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/scies-48518
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/scie-circulaire-17202
https://www.trenois.com/p/scie-circulaire-a-metaux-lxt-dcs553zj-17679#MAK1403
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/mak1403_fiche-technique/original/mak1403_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/MAKITA
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Type de moteur

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Tension d'alimentation (en V)

Capacité coupe sans rail (90°/45°) (mm)

Diametre de l'alésage (en mm)

Vitesse de rotation a vide maximum (en
tr/min)

Niveau sonore (en dB)

Nombre de batterie(s) incluse(s)

Chargeur inclus

Utilisation
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Sans charbon
250

186

18

57,5/ -

20

4200

103
Aucune
Non

Pour la découpe des métaux.
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Longueur (en mm) 267

Eligible au leasing oui
Caractéristiques produit

Référence MAK1403

Marque Makita

Secteur - Page catalogue 9-158
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