

Outilage électroportatif > Électroportatif > Scies > Scie circulaire >

Scie circulaire à metaux LXT® DCS553ZJ



Technologie XPT limitant les infiltrations d'eau et poussières.
Démarrage progressif assurant un démarrage en douceur de la machine (sans à-coups) pour plus de sécurité.

[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE
3
ANS
Voir conditions

Caractéristiques techniques

Type d'alimentation	Sur batterie
Accessoire(s) inclus	1 lame métal et 1 guide parallèle
Format	Coffret de transport
Modèle	DCS553ZJ
Garantie	3 ans sous conditions
Diamètre de lame (en mm)	150
Valeur vibratoire (en m/s ²)	2,50
Led intégrée	Oui
Frein électrique	Oui



Type de moteur	Sans charbon
Largeur (en mm)	250
Hauteur (en mm)	186
Tension d'alimentation (en V)	18
Capacité coupe sans rail (90°/45°) (mm)	57,5 / -
Diamètre de l'alésage (en mm)	20
Vitesse de rotation à vide maximum (en tr/min)	4200
Niveau sonore (en dB)	103
Nombre de batterie(s) incluse(s)	Aucune
Chargeur inclus	Non
Utilisation	Pour la découpe des métaux.
Longueur (en mm)	267
Éligible au leasing	oui

Caractéristiques produit

Référence	MAK1403
Marque	Makita
Secteur - Page catalogue	9-158